避難避難避難避難されているされているされているされている皆様皆様皆様皆様へへへへ

拝啓拝啓拝啓拝啓    時下時下時下時下ますますごますますごますますごますますご健勝健勝健勝健勝

今年今年今年今年もももも恒例恒例恒例恒例のののの「「「「せいせきせいせきせいせきせいせき桜桜桜桜

をををを下記下記下記下記にてにてにてにて開催開催開催開催するするするする運運運運びとなりましたのでびとなりましたのでびとなりましたのでびとなりましたので

ごごごご多忙中多忙中多忙中多忙中とはとはとはとは思思思思いますがいますがいますがいますが、、、、

おおおお気軽気軽気軽気軽ににににおおおお出出出出かけいただけますようごかけいただけますようごかけいただけますようごかけいただけますようご

なおなおなおなお、、、、おいでのおいでのおいでのおいでの際際際際にはにはにはには、、、、下記添付下記添付下記添付下記添付

時節柄時節柄時節柄時節柄、、、、くれぐれもおくれぐれもおくれぐれもおくれぐれもお体体体体をおたいせつにをおたいせつにをおたいせつにをおたいせつに

■日時日時日時日時：：：：平成平成平成平成 25252525 年年年年 4444 月月月月

■■■■場所場所場所場所：：：：多摩市健康多摩市健康多摩市健康多摩市健康センターセンターセンターセンター

                東京都多摩市関戸東京都多摩市関戸東京都多摩市関戸東京都多摩市関戸４４４４－－－－１９１９１９１９

※※※※おいでいただけるおいでいただけるおいでいただけるおいでいただける方方方方はははは

☎☎☎☎０４２０４２０４２０４２－－－－３７３３７３３７３３７３－－－－５８５８５８５８

せいせきせいせきせいせきせいせき桜桜桜桜まつりまつりまつりまつり

主催主催主催主催：：：：第第第第 32323232回回回回せいせきせいせきせいせきせいせき

                     実行委員長 東

                              東京都多摩市関戸

                               ☎☎☎☎０４２０４２０４２０４２----３７３３７３３７３３７３

                           ☆☆☆☆本事業本事業本事業本事業はははは、、、、都都都都のののの補助補助補助補助をををを

                                                                                                            地元地元地元地元のののの民生委員民生委員民生委員民生委員・・・・自治会役員自治会役員自治会役員自治会役員

健勝健勝健勝健勝のこととおのこととおのこととおのこととお喜喜喜喜びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

桜桜桜桜まつりまつりまつりまつり」」」」（（（（主催主催主催主催    桜桜桜桜ヶヶヶヶ丘商店会連合会丘商店会連合会丘商店会連合会丘商店会連合会

びとなりましたのでびとなりましたのでびとなりましたのでびとなりましたので、、、、ごごごご案内申案内申案内申案内申しししし上上上上げますげますげますげます

、、、、満開満開満開満開のののの桜桜桜桜のもとでのもとでのもとでのもとで開催開催開催開催されるされるされるされる「「「「せいせきせいせきせいせきせいせき

かけいただけますようごかけいただけますようごかけいただけますようごかけいただけますようご案内申案内申案内申案内申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

下記添付下記添付下記添付下記添付ののののおおおお茶茶茶茶っこサロンっこサロンっこサロンっこサロン入場券入場券入場券入場券ををををおおおお

をおたいせつにをおたいせつにをおたいせつにをおたいせつに。。。。

月月月月 7777 日日日日（（（（第第第第１１１１日日日日））））10101010 時時時時～～～～16161616 時時時時

センターセンターセンターセンター３３３３階階階階第第第第３３３３会議室会議室会議室会議室    京王線聖蹟桜京王線聖蹟桜京王線聖蹟桜京王線聖蹟桜

１９１９１９１９－－－－５５５５    （（（（※※※※聖蹟桜聖蹟桜聖蹟桜聖蹟桜ヶヶヶヶ丘駅丘駅丘駅丘駅東口東口東口東口    駅前交番駅前交番駅前交番駅前交番

はははは、、、、おおおお手数手数手数手数でもでもでもでも３３３３月中月中月中月中ににににおおおお電話電話電話電話

５８５８５８５８６９６９６９６９携帯携帯携帯携帯０７００７００７００７０－－－－６５１８６５１８６５１８６５１８

まつりまつりまつりまつり「「「「おおおお茶茶茶茶っこサロっこサロっこサロっこサロンンンン」」」」ごごごご

✁

せいせきせいせきせいせきせいせき桜桜桜桜まつりまつりまつりまつり実行委員会実行委員会実行委員会実行委員会

 孝次

東京都多摩市関戸２－２４－１４－３０３

３７３３７３３７３３７３----５８６９５８６９５８６９５８６９

をををを受受受受けてけてけてけて実施実施実施実施しておりますしておりますしておりますしております。。。。

自治会役員自治会役員自治会役員自治会役員などなどなどなどがががが接客接客接客接客いたしますいたしますいたしますいたします。。。。

丘商店会連合会丘商店会連合会丘商店会連合会丘商店会連合会    後援後援後援後援    多摩市多摩市多摩市多摩市））））

げますげますげますげます。。。。

せいせきせいせきせいせきせいせき桜桜桜桜まつりまつりまつりまつり」」」」にににに

おおおお持持持持ちくださいちくださいちくださいちください。。。。

                                                    敬具敬具敬具敬具

   雨天雨天雨天雨天実施実施実施実施！！！！

京王線聖蹟桜京王線聖蹟桜京王線聖蹟桜京王線聖蹟桜ヶヶヶヶ丘駅丘駅丘駅丘駅徒歩徒歩徒歩徒歩６６６６分分分分

駅前交番駅前交番駅前交番駅前交番ででででおおおお尋尋尋尋ねくださいねくださいねくださいねください！！！！））））

電話電話電話電話くださいくださいくださいください！！！！

６５１８６５１８６５１８６５１８－－－－７０６７０６７０６７０６１１１１

ごごごご招待招待招待招待